2025年12月24日

各 位

会 社 名   株式会社オービーシステム

代表者名   代表取締役社長 豊田 利雄

 （コード番号：5576 東証スタンダード市場）

問合せ先   取締役管理本部長 杉本 繁治

 （TEL 06-6228-3411）

組織の新設及び人事異動に関するお知らせ

当社は、12月19日開催の取締役会において、下記のとおり組織の新設及び人事異動を決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織の新設（2026年１月１日付）

（1） 代表取締役社長の直下に「ＡＸ推進室」を新設する。

（2） 組織的にＡＸ（ＡＩトランスフォーメーション）への取り組み強化を進めることで、中

期的な事業構造改革を推進する。

２． 人事異動（2026年１月１日付）

氏 名 新役職 旧役職

鈴木 信之

執行役員 ＡＸ推進室長

(兼)営業担当
執行役員 営業担当

以 上